Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

 ПРОТОКОЛ № 9

Заседание педагогического совета от 31.05.2019 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Шайдуллина Р.Г., зам. директора по УР;

Присутствовали - 17 человек (приложение №1).

Общее количество членов педагогического совета – 19 человек.

Повестка дня

1. Перевод учащихся 2 – 8 классов.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступали классные руководители 2 – 8 классов:

Бадгутдинова А.К., Аблиева В.М., Киямова С.Н. (классный руководитель 4 класса

зачитала  развернутые характеристики на  учащихся 4 класса), Миннахметова Л.И.,

Павлова В.В., Грачева Л.Ф., Вильданова Р.Ш., они ознакомили с итогами промежуточной

аттестации и с годовыми оценками.

Решили:

1) Учащиеся 2 класса, успешно освоившие программы НОО и прошедшие

обязательную промежуточную аттестацию по  всем предметам учебного плана

за 2018 – 2019  учебный год, переводятся в 3 класс в составе:

№ Фамилия, имя, отчество  учащегося

1 Бадрутдинова Кристина Руслановна

2 Бурова Галина Николаевна

3 Вагапова Лилия Дамировна

4 Вахитов Роберт Русланович

5 Данилов Вадим Андреевич

6 Загыртдинов Рим Наилевич

7 Ильбулова Амира Радиковна

8 Кинжабаева Карина Ришатовна

9 Краснов Кирилл Евгеньевич

10 Малахов Родион Денисович

11 Матвеев Филипп Александрович

12 Минина Карина Евгеньевна

13 Низамов Айдар Фанилевич

14 Низамов Амир Фаязович

15 Садретдинов Камиль Марселевич

16 Салимова Рада Рифовна

17 Солдаткин Виталий Олегович

18 Трищанкова Арина Александровна

19 Фархутдинова Дина Равилевна

20 Фархутдинова Самира Рустемовна

21 Фахрутдинова Регина Артуровна

22 Филиппова Карина Тимуровна

23 Фирсов Артём Дмитриевич

24 Юнусов Азат Ленарович

2) Учащиеся 3 класса, успешно освоившие программы НОО и прошедшие

обязательную промежуточную аттестацию по  всем предметам учебного плана

за 2018 - 2019 учебный год, переводятся в 4 класс в составе:

№ Фамилия, имя, отчество  учащегося

1 Агзамов Айнур Наилевич

2 Батраев Тимур Маратович

3 Бостриков Вадим Евгеньевич

4 Гадирова  Айзиля Руслановна

5 Галимов Камиль Рафаельевич

6 Данилов Сергей Андреевич

7 Ермолева Ангелина Александровна

8 Ибрагимов Фаннур Фархатович

9 Каримов Виталий Рустамович

10 Мустаев Ярослав Петрович

11 Набиуллин Игорь Игоревич

12 Негуляев Егор Сергеевич

13 Рассадкина Дарья Александровна

14 Сапогов Егор Сергеевич

15 Степанова Анастасия Сергеевна

16 Трофимов Тимур Олегович

3) Учащихся  4 класса,  считать овладевшими  опорной системой знаний и

учебными действиями, необходимыми для продолжения образования на

следующем уровне, и способны использовать их для решения простых учебно-

познавательных и учебно-практических задач средствами данного предмета

следующих выпускников начального звена:

№ ФИО учащегося

1 Ачинян Руслан Гарегинович

2 Воротникова  Злата Сергеевна

3 Гимаева Сабина Ильшатовна

4 Давлетов Айдар Аскарович

5 Деберцов Дмитрий Сергеевич

6 Зайнетдинов Данияр Айратович

7 Зарицкий Данил Витальевич

8 Иванов Александр Дмитриевич

9 Кащеев Арсений Артемович

10 Курдюмов Владислав Дмитриевич

11 Магдеева Камилла Ринатовна

12 Микузев Кирилл Геннадьевич

13 Миронов Александр Федорович

14 Незамеев Ильнар Маратович

15 Рыбалко Владислав Алексеевич

16 Садыкова Рената Ришатовна

17 Сафиуллин Ирек Дамирович

Считать овладевшими  опорной системой знаний, необходимой для продолжения

образования на следующем уровне образования, на уровне осознанного

произвольного овладения учебными действиями и освоившие основную

образовательную программу  начального общего образования  с 1 по 4 классы

обучения и  успешно прошедшие обязательную промежуточную аттестацию  по

всем предметам учебного плана переводятся на следующий уровень общего

образования,  в 5 класс в составе:

4) Учащиеся 5 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие

обязательную промежуточную аттестацию по  всем предметам учебного плана

за 2018- 2019 учебный год, переводятся в 6 класс в составе:

18 Фархутдинов Даниэль Рустамович

19 Фасхутдинов Ильнур Рамильевич

20 Шарипова   Эллина Эмилевна

21 Шаяхметов Айдар Радикович

22 Шульпин Данил Сергеевич

№ ФИО учащегося

1 Ачинян Руслан Гарегинович

2 Воротникова  Злата Сергеевна

3 Гимаева Сабина Ильшатовна

4 Давлетов Айдар Аскарович

5 Деберцов Дмитрий Сергеевич

6 Зайнетдинов Данияр Айратович

7 Зарицкий Данил Витальевич

8 Иванов Александр Дмитриевич

9 Кащеев Арсений Артемович

10 Курдюмов Владислав Дмитриевич

11 Магдеева Камилла Ринатовна

12 Микузев Кирилл Геннадьевич

13 Миронов Александр Федорович

14 Незамеев Ильнар Маратович

15 Рыбалко Владислав Алексеевич

16 Садыкова Рената Ришатовна

17 Сафиуллин Ирек Дамирович

18 Фархутдинов Даниэль Рустамович

19 Фасхутдинов Ильнур Рамильевич

20 Шарипова   Эллина Эмилевна

21 Шаяхметов Айдар Радикович

22 Шульпин Данил Сергеевич

№ ФИО учащегося

1 Андреева Вероника   Викторовна

2 Антипова Анастасия Николаевна

3 Асабин Егор Олегович

4 Батталов Марсель   Маратович

5 Бурова Ирина Николаевна

6 Данилов Айдар Наилевич

7 Ибрагимова Эмилия Фархатовна

8 Искандарова Сабрина Ильхамовна

5) Учащиеся 6 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие

обязательную промежуточную аттестацию по всем  предметам  за 2018 - 2019

учебный год, переводятся в 7 класс:

6) Учащиеся 7 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедшие

обязательную промежуточную аттестацию по всем  предметам  за 2018 - 2019

учебный год, переводятся в 8 класс:

9 Макарова Дарья Алексеевна

10 Микулова Яна Антоновна

11 Сулейманов Рамис Ильгизович

12 Фахрутдинов Карим Русланович

13 Фархутдинов Булат Артурович

14 Халиуллина Залия Рустемовна

№ ФИО учащегося

1 Аблиева Алина Шафкатовна

2 Альчина  Дарья Вячеславовна

3 Белова Дарья Владимировна

4 Вахитов Эдуард Русланович

5 Галлиулина Рената Азизовна

6 Гараев Азамат Ильнарович

7 Гарипов Александр  Русланович

8 Гарифуллинна Арина Руслановна

9 Гришанова Вероника Евгеньевна

10 Зайнетдинов  Равиль  Айратович

11 Зарипова Эвелина Эдуардовна

12 Ильбулова Надира Радиковна

13 Карпова Екатерина Алексеевна

14 Кирилов Максим Юрьевич

15 Макаров Илья Алексеевич

16 Максимов Данил Эльнурович

17 Мустаев Артем Петрович

19 Незамеева Динара Маратовна

20 Садретдинов Эмиль Марселевич

21 Салимов Ильшат Ринатович

22 Садыкова Эльвина Булатовна

23 Фархутдинова Карина Равилевна

24 Хакимова Алина Ришатовна

25 Ханнанова Айгуль Айратовна

26 Шершнев Федор Евгеньевич

27 Шульпин Виктор Сергеевич

28 Юнусов  Айнур  Ленарович

№ ФИО учащегося

1 Андреева Валерия Викторовна

2 Антипов Виталий Андреевич

3 Гимазов Ильмир Жаудатович

Перевести условно ученика 7 класса имеющего академическую задолженность по

двум предметам (алгебре, информатике) Ачиняна Давида Гарегиновича и

организовать повторную промежуточную аттестацию в дополнительные сроки для

ликвидации академической задолженности 2.09.19 по алгебре, 3.09.19 по

информатике;

7) Учащиеся 8 класса, успешно освоившие программы ООО и прошедших

обязательную промежуточную аттестацию по всем  предметам  за 2018 - 2019

учебный год, переводятся в 9 класс в составе:

№ ФИО учащегося
1 Ахметов Камиль Фоатович

2 Ахметсафина Алия Талгатовна

3 Бажитова Маргарита Сергеевна

4 Басыров Амир Фаритович

5 Гадельшин Артур Альбертович

6 Галимов Ильдар Айратович

7 Гафиатуллина Динара Айратовна

8 Гараев Дамир Ильнарович

9 Данилова Карина Наильевна

10 Егоров Александр Николаевич

11 Журавлев Тимур Игоревич

12 Зайнетдинова Миляуша Айратовна

13 Кашапов Эмиль Ильясовича

14 Коновалов Кирилл Витальевич

15 Незамеева Аделя Маратовна

16 Пиганов Павел Павлович

17 Соловьева Виктория Владимировна

18 Халиуллина Лилия Рустемовна

19 Чернышева Анна Сергеевна

20 Яковлева Татьяна Сергеевна

8) Утвердить характеристики учащихся 4 класса завершивших первую ступень

обучения.

Директор школы: ________    Т.В. Павлов

Секретарь: ________    Р.Г. Шайдуллина

4 Иванова Виктория Дмитриевна

5 Исланова Айгуль Фанисовна

6 Кашапова Диана Ильясовна

7 Клюквин Денис  Евгеньевич

8 Мухарямов Алмаз Раданисович

9 Низамова Амалия Ринатовна

10 Нуриахметова Ильвира  Илфатовна

11 Нуриахметов Ильназ  Илфатович

12 Ольхин Родион Александрович

13 Романчук Никита Николаевич

14 Рохлин Никита Андреевич

15 Степанова Кристина Сергеевна

16 Степанова Диана Сергеевна

17 Трофимова Диана Владимировна

18 Фёдорова Анастасия Дмитриевна

19 Хаертдинов Руслан Тимурович

Приложение к протоколу №9 от 31.05.2019 г.

№ Ф.И.О. Должность подпись

1 Ахметова Диляра Ильясовна Учитель математики и

информатики

2 Аблиева Венера Мазгаровна Учитель начальных классов

3 Бадгутдинова Альфия

Котдусовна

Учитель начальных классов и

тат.яз.

4 Майоров Владимир

Алексеевич

Учитель физкультуры, ОБЖ

5 Сергеева Алиса Валерьевна Учитель искусства

6 Вильданова Розалия

Шамиловна

Учитель татарского языка и

литературы

7 Валеева Резеда Наилевна

Учитель русского языка и

литературы

8 Игнатьева Лариса

Владимировна

Учитель русского языка и

литературы

9 Копанева Елена Петровна Учитель начальных классов

10 Киямова Светлана Николаевна Учитель начальных классов

11 Миндрахманова Гузель

Рафгатовна

Учитель истории,

обществознания, татарского

языка

12 Миннахметова Лейсания

Ибрагимовна

Учитель татарского языка и

литературы

13 Павлова Виктория Викторовна Библиотекарь, зам.директора по

ВР

14 Грачева Любовь Федоровна Педагог организатор, учитель

технологии

15 Уткина Галия Байраковна Учитель английского языка